
 

2025年 8月10日 

役員各位 様 

                                                                       三条市陸上競技協会 

                                                                       会 長    熊倉 淳郎 

                                                                                 （公印略） 

令和７年度三条市民スポーツ祭 陸上競技大会 

                               競技役員の委嘱について（依頼） 

 

  時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、標記大会を下記のとおり開催いたします。 

  つきましては、あなた様を競技役員にご委嘱申しあげます。時節柄ご多忙なこととは存じますが、 

本大会の競技運営にお力添えをいただけますようお願い申しあげます。 

 

記 

１．期  日      令和７年 ８月１７日（日） 

 

２．会  場      三条・燕総合グラウンド陸上競技場（０２５６－３４－５５８６） 

 

３．日  程      役員集合  ７：３０   ＊三条陸協会員は６：３０集合・・・会場準備       

役員打合せ ７：４５  

         開会式   ８：３０～   集合形式はとらない予定です。会長挨拶、競技上の 

注意、優秀選手表彰式 

                   競技開始  ９：３０        競技終了予定（ １５：００ ） 

 

※ 前日準備を８月１６日（土）のＰＭ３：００から行います。極力都合を付けられて、ご協力を 

 お願いいたします。 

 

４．連絡事項   （１）当日は競技役員の標準的な審判員服装でお願いします。 

                  （２）当日の昼食は大会本部で用意いたします。 

        （３）駐車場が少なく混雑します。役員の方はできるだけ三条大橋下の 

           駐車場にお願いいたします。 

     
 
 

  ◇ 競技役員承諾後に都合のつかなくなられた方は、その旨をご連絡いただきた

く思います。代わりの方をお願いできればこの上なく幸甚に存じます。 

 ◆ 問合せ・連絡先      ９５９－１１０４ 

                       三条市東光寺２６７５－３    小柳  敏夫  宛 

                       ＴＥＬ＆ＦＡＸ： ０２５６－４５－３９８９ 

                       携  帯     ： ０９０－１４０７－２１２１ 

         Ｅｍａｉｌ     ：nct224469@nct9.ne.jp 

 

 

 

＊タイムテーブルと競技役員名簿は、番組編成後にアスランにてご確認下さい。 

  


